Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 025/2002.

CONFERE TÍTULO DE CIDADÃ
CABOFRIENSE À SRa MARIA INEZ
COSTA STUDART MALA. í

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

/r \
■o RESOLVE:c

1

s'

/

Art. Io - Fica concedido à Sra. Maria Inez Costa Studart Maia, o
4~Título de Cidadã Cabofriense, que lhe será entregue em Sessão Solene da

Câmara Municipal de Cabo Frio. Ã-Ãx
. ■»

í

0 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.. .JArt 2

Art. 3° - Revogam-sé as disposições em contrário.
' ' - : ..Xv v - • .

Sala das SessÕes^O^te^etembro de^K)02.

// x
\v

\
. !■

!
/ x. > ;

)dtaríír <5.
Vereador

S
da Silyá(Gir /

t 5r/ /■-

/

't / /

Artigo 183-^2° do Regimento Interno.

■■ t.

i
M